
Výsledky 40.ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy konaného 27. června 2015 
1.Děti 2013 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 57 Kais Šimon Mlázovice 04.07.13 00:34,9
2 51 Fejfar David Lužany 16.04.13 00:37,6
3 56 Vyšohlíd Teodor Nymburk 13.02.13 00:41,8
4 54 Beneš Martin SDH Lužany 09.04.13 00:45,4
5 52 Kraus Štěpán Lázně Bělohrad 07.04.14 00:48,7
6 53 Šťastný René Praha 19.12.13 00:50,0
7 55 Špáta Patrik Lužany 10.11.13 01:30,0

2. Děti 2012 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 24 Švadlenka Martin Bukovno 2012 00:34,0
2 18 Grohmanová Kateřina Vrchlabí 2012 00:34,3
3 30 Bartošová Anežka Vojice 2012 00:34,9
4 16 Špaková Michaela Úvaly 2012 00:35,9
5 26 Podlipný Filip Lázně Bělohrad 2012 00:38,0
6 28 Popelák Michal MMA Jičín 2012 00:39,1
7 17 Suchý Michal Mšecké Žehrovice 2012 00:41,4
8 22 Záhora Lukáš Kolín 2012 00:42,2
9 23 Kostinger Tomáš TJ Sokol Lužany 2012 00:42,8
10 21 Víchová Viktorie Jičín 2012 00:43,7
11 25 Mach Šimon Lužany 2012 00:46,0
12 20 Rozsypalová Adéla Jičín 2012 00:48,7
13 29 Machová Julie Milíčeves 2012 01:06,4
14 27 Blažon Nikola Praha 2012 01:30,2
15 19 Zich Marek Lužany 2012 01:39,3

3. Děti 2011 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 9 Jenčková Nikola Jičín 2011 00:27,3
2 3 Hořelica Benjamin Zeleneč 2011 00:29,1
3 5 Lamr Mike Liberec 2011 00:34,3
4 10 Bičiště Adam Mlázovice 2011 00:35,3
5 7 Hron Jakub Šárovcova Lhota Ind.běž. 2011 00:37,1
6 11 Mach Štěpán Milíčeves 2011 00:37,4
7 15 Kaisová Šarlota Mlázovice 2011 00:37,9
8 6 Vyšohlídová Julie Nymburk 2011 00:43,6
9 13 Navrátilová Julie L+L team 2011 00:45,0
10 14 Šanderová Kateřina Bonbon Praha 2011 00:49,6
11 4 Mádle Kryštof Konecchlumí 2011 00:51,6
12 2 Kučerová Nella Jičín 2011 00:54,9
13 12 Vejvoda Martin ACTJ Jičín 2011 00:57,8
14 8 Fejfar Matyáš Úlibice 2011 01:29,0
 --- 1 Roudný Adam Svoboda n.Úpou 2011 nedoběhl



4. Děti 2010 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 40 Dostálová Vendula Černořice 2010 00:34,5
2 39 Zichová Terezie SDH Lužany 2010 00:35,5
3 35 Matoušová Barbora SDH Lužany 2010 00:36,5
4 30 Středa Martin Praha 2010 00:36,7
5 29 Fejfarová Elen Lužany 2010 00:38,1
6 45 Háková Barbora Sokol Studenec 2010 00:38,5
7 36 Munzar Antonín ACTJ Jičín 2010 00:39,1
8 32 Suchý Matyáš Mšecké Žehrovice 2010 00:39,9
9 31 Chmelík Tomáš Sokol 2010 00:40,4
10 37 Bohanská Vanesa TJ Kobelyce 2010 00:44,6
11 46 Lajtkep Kristián Slovan Liberec 2010 00:45,0
12 43 Zahradníčková Elen Libáň 2010 00:45,8
13 34 Zbraňková Elena Nymburk 2010 00:48,7
14 42 Blažon Kristýna Praha 2010 00:52,5
15 41 Lufínek Marek Lužany 2010 00:53,1
16 44 Bittnerová Anička Lužany 2010 00:53,9
 --- 33 Svatý Filip Lužany 2010 zaspal

5. Děti 2009 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 37 Hron Matěj Šárovcova Lhota Ind.běž. 2009 00:39,0
2 35 Mach Jakub Lužany 2009 00:39,5
3 34 Nýdrlová Štěpánka Praha 2009 00:40,0
4 32 Švadlenka Václav Bukovno 2009 00:41,5
5 31 Topič Samuel Lužany 2009 00:42,1
6 33 Vitáková Anna Údrnice 2009 00:42,7
7 38 Vejvoda Michla ACTJ Jičín 2009 00:44,7
8 25 Mikulová Terezie Lužany 2009 00:45,1
9 40 Navrátilová Vanesa L+L team 2009 00:45,8
10 28 Zahradníková Anežka Praha 2009 00:46,1
11 26 Cimrová Nella Lužany 2009 00:50,5
12 39 Kněbortová Dora Červenice 2009 00:54,4
13 27 Musil Sebastian Jihlava 2009 00:55,8
14 30 Vávrová Alžběta Dolní Brusnice 2009 01:00,0
15 36 Horáčková Barbora Jičín 2009 01:25,6
16 29 Skalický Kryštof Lužany 2009 01:43,5

6. Žákyně 2007-08 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 87 Šilhanová Anna Doubravice 2007 01:30,2
2 86 Jirglová Daniela Železnice 2007 01:32,8
3 85 Munzarová Nela ACTJ Jičín 2008 01:37,4
4 93 Pavlová Karolína Sokol Studenec 2007 01:39,1
5 84 Šustová Barbora Paprsek Vítězství 2008 01:39,6
6 90 Nosková Marcela Sokol Úbislavice 2008 01:48,2
7 89 Matoušová Anna Marie SDH Lužany 2008 01:52,8
8 81 Machová Sabina Lužany 2007 01:55,6
9 83 Černíková Michaela Jičín 2008 02:00,7
10 92 Musilová Natálie Jihlava 2007 02:18,6
11 82 Chmelíková Adéla Sokol Dolní Počernice 2007 02:30,7



7. Žáci 2007-08 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 61 Ticháček Jakub Jičín 2007 01:52,6
2 63 Šulc Adam TJ Milovice 2007 01:54,0
3 59 Tauchman Matěj Sokol Studenec 2008 01:54,7
4 51 Demetrovič Marek Lužany 2007 02:00,0
5 56 Vyčítal Jakub Triatlon Jičín 2007 02:00,5
6 54 Kuška Artur Sloupno 2007 02:11,2
7 55 Krejčí Matěj Nová Paka 2008 02:11,9
8 60 Šandera Jan Bonbon Praha 2008 02:14,5
9 57 Zahradníček Jakub Libáň 2008 02:15,1
10 62 Lajtkep Petr Slovan Liberec 2008 02:17,7
11 53 Zbraněk Matěj Nymburk 2007 02:24,8
12 58 Mach František Milíčeves 2008 02:30,5
13 52 Klimeš David Lužany 2008 02:32,0

8. Žákyně 2005-06 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 105 Vymetalová Klára Loko Trutnov 2005 01:44,6
2 106 Štefanová Markéta Sokol Studeten 2005 01:46,0
3 104 Peterková Eliška TJ Spartak Vrchlabí 2005 01:47,8
4 110 Melgrová Viola L+L team 2006 01:49,3
5 109 Zmatlíková Tereza Liberec 2005 01:54,5
6 103 Vohnoutová Klára Triatlon Jičín 2005 02:03,0
7 107 Nýdrlová Eliška Praha 2006 02:03,6
8 108 Břeská Barbora Lužany 2006 02:07,2
9 112 Lajtkepová Berenika Slovan Liberec 2006 02:08,3
10 101 Tringelová Zuzana Lužany 2006 02:08,6
11 102 Munzarová Diana ACTJ Jičín 2005 02:08,9

9. Rodiče + děti do r. 2009 štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 158 Vejvoda Michal 2009
Vejvoda Michal ACTJ Jičín 1982 01:37,3

2 164 Knechtová Petra 2009
Knecht Marek Fanklub Icebug 1975 01:45,6

3 155 Bičiště Adam 2011
Bičišťová Eva Mlázovice 1974 01:52,9

4 154 Kraus Štěpán 2014
Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 01:55,6

5 153 Dostálová Vendula 2010
Dostálová Hana Černožice 1970 02:05,1

6 156 Vitáková Anna 2009
Vitáková Lucie Údrnice 1980 02:06,2

7 151 Mikulová Terezie 2009
Mikulová Lenka Lužany 1973 02:07,3

8 160 Švermová Dora 2009
Šverma Lubomír Červenice 1971 02:11,7

9 159 Machová Julie 2012
Mach Michal Milíčeves 1979 02:17,8

10 152 Vávrová Alžběta 2009
Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 02:20,5

11 157 Mach Štěpán 2011
Machová Lucie Milíčeves 1982 02:30,5

12 165 Musil Sebastian 2009
Kuřík Jiří Studenec 1950 02:33,4

13 162 Šanderová Kateřina 2011
Šandera Martin Bonbon 1976 02:34,2



10. Žákyně 2003-04 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 69 Zahradníková Linda Sokol Studenec 2003 01:48,7
2 68 Durdová Michaela SK Jeseniova Praha 2003 01:51,0
3 67 Beranová Michaela Jičín 2003 01:52,1
4 73 Zatloukalová Barbora ČKS Ski Jilemnice 2003 01:54,9
5 72 Křížková Sára Vrchlabí 2004 01:56,8
6 66 Pátková Alexandra Triatlon Jičín 2003 02:04,3
7 64 Folprechtová Johana Liberec 2004 02:06,5
8 70 Kněbortová Antónie Červenice 2004 02:08,0
9 71 Bergerová Veronika Sokol Studenec 2003 02:12,0
10 63 Jiřinová Lucie Jičín 2003 02:17,6
11 65 Anastázie Kaprálová AC Jičín 2004 02:21,7
12 62 Veronika Machová Lužany 2003 02:39,5

11. Žáci 2005-06 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 31 Svoboda Martin ČKS Ski Jilemnice 2005 02:42,8
2 27 Krabec Jáchym Sedličky 2005 02:49,1
3 28 Nosek František Sokol Nová Paka 2005 02:49,9
4 22 Bajer Vojtěch Lázně Bělohrad 2005 03:00,5
5 25 Vích Maxmilián Jičín 2006 03:02,8
6 30 Jína Matěj Lužany 2005 03:04,5
7 24 Nýdrle Filip Triatlon Jičín 2005 03:06,9
8 23 Zahradník Tomáš Praha 2006 03:15,9
9 29 Podobský Vojtěch Jičín 2006 03:34,7
10 26 Lufínek Tomáš Lužany 2006 03:47,3
11 21 Pospíšil Richard HBC Jičín 2006 03:48,4

12. Žáci 2003-04 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 98 Kubín Matyáš Triatlon Jičín 2003 03:23,1
2 92 Žačok Jakub Loko Trutnov 2004 03:24,4
3 93 Koutský Tomáš Česká Lípa 2003 03:24,7
4 94 Trojan Matěj Ski Jilemnice 2004 03:24,9
5 99 Kraus Lukáš Lázně Bělohrad 2003 03:42,9
6 91 Krupka Milan Indičtí běžci 2003 03:43,8
7 89 Šolc Jan BKL Machov 2004 03:52,2
8 95 Mikule Štěpán Triatlon Jičín 2003 03:55,6
9 90 Berger Ondřej Sokol Studenec 2004 03:57,0
10 88 Michálek Tomáš Hrádek n. Nisou 2004 04:16,9
11 96 Nýdrle Matyáš Triatlon Jičín 2003 04:22,3

13. Žákyně 2001-02 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 47 Svobodová Kateřina ČKS Ski Jilemnice 2002 03:34,3
2 48 Bergerová Magdaléna Sokol Studenec 2001 03:37,2
3 49 Špicarová Tereza Jičín 2001 03:45,9
4 50 Machová Šárka Úlibice 2002 05:08,2

14. Žáci 2001-02 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 12 Krabec Jakub Sedličky 2002 03:52,2
2 13 Čermák Jiří TJ Semily 2002 03:54,1
3 11 Kracík Josef Lužany - FKM Javorka 2002 03:57,5
4 14 Šolc Petr BKL Machov 2002 03:58,0



15. Dorostenky 1999-00 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 93 Beránková Hana Mladá Boleslav 2000 04:35,3
2 92 Matoušová Karolína Jičín 2000 06:08,6

16. Dorostenci 1999-00 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 82 Rodr Daniel Triatlon Jičín 1999 09:41,0
2 84 Petrlík Michal AC Rumburk 1999 09:53,6
MP 83 Nosek František Sokol Nová Paka 2005 09:58,7
3 81 Musil Jan Jičín 2000 15:09,6

17. Dorostenky 1997-98 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 13 Velichová Tereza AC Mladá Boleslav 1997 10:39,3

18. Ženy - veter.1970 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 54 Paulů Blanka Maratonstav Úpice 1954 10:05,2
2 55 Jonášová Zdeňka Hradec Králové 1964 12:15,5
3 49 Hellerová Hana Hradec Králové 1961 12:47,0
4 47 Vacková Hana Sokol Starkoč 1956 13:18,1
5 51 Dostálová Hana Černožice 1970 15:20,4
6 52 Sedláčková Hedvika Activity Lanškroun 1966 15:39,7
7 53 Lenčová Jana Bezno 1969 nedoběhla

19. Ženy 1981-96 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 131 Grootemassink Gerrjehe Holandsko 1986 25:04,1
2 134 Lenčová Jana ACTJ Jičín 1992 25:42,9
3 137 Šimáková Klára Hradec Králové 1983 26:43,0
4 135 Lajtkepová Matina AC Slovan Liberec 1982 29:39,5
5 132 Bergrová Žaneta TJ Sokol Lužany 1991 30:07,2
6 133 Plecháčová Nikola TJ Sokol Lužany 1990 31:00,8
7 138 Horáčková Jana Orel Studenec 1985 32:48,1
8 136 Šulcová Eva Sokol Jičín 1988 35:31,4
9 139 Navrátilová Tereza L+L Team 1983 37:13,5



20. Ženy 1971-80 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 407 Tůmová Dagmar Spartak Vrchlabí 1971 24:31,2
2 183 Čermáková Jitka Smrčí 1975 25:49,0
3 406 Škorpilová Jana SC Jičín 1974 26:09,7
4 408 Vejběrová Eva Cyklo Pokr 1976 27:11,0
5 404 Strnádková Jana Dolní Kalná 1971 27:21,5
6 186 Jampílková Lucie L+L team 1973 27:48,5
7 185 Pivoňková Lenka L+L team 1973 28:47,3
8 178 Dohnalová Monika Pecka 1974 30:22,1
9 182 Krabcová Ivana Sedličky 1972 30:23,2
10 184 Bergerová Marie Sokol Studenec 1973 30:55,3
11 171 Sedláčková Gabriela L+L Team 1980 31:03,8
12 180 Vondráčková Martina Jičín 1976 31:44,8
13 177 Laloušková Hanka Žeretice 1978 33:11,0
14 172 Víchová Petra BŽB 1974 33:21,2
MP 175 Vacková Hana Sokol Starkoč 1956 34:39,3
15 173 Mikulová Lenka Lužany 1973 36:40,9
16 179 Ponikelská Iva TJ Sokol Lužany 1974 37:26,8
17 174 Matoušová Monika Lužany 1978 39:36,8
18 181 Machová Renata Lužany 1978 40:31,8
19 401 Vítová Iveta Lužany 1978 40:32,0
 --- 176 Šandová Jaroslava Sloupno 1980 nedoběhla

21. Dorostenci 1997-98 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 70 Krejcar Václav Sobčice 1997 23:59,5
2 66 Lukášek Vincent Hořice 1998 24:33,3
MP 67 Adam Krupka Šárovcová Lhota Ind.běž. 2001 25:31,9
3 68 Splítek Adam Hořice 1997 26:17,8
4 69 Jína Dušan Lužany 1998 27:17,1
MP 409 Šolc Petr BKL Machov 2002 27:58,7
5 64 Musil Václav Jičín 1998 35:15,9
MP 65 Kuška Artur Sloupno 2007 36:30,8

22. Muži - veter. 1945 a st. 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 371 Šteinc Ludvík AC Vrchlabí 1941 31:26,7
2 370 Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 31:52,7
3 374 Jantsch Vítězslav Eleven Run Team 1935 33:02,5
4 372 Sedláček František Sokol Rychnov n. Kn. 1940 35:42,4
5 373 Vorel Milan Slatiňany 1940 40:47,9
6 375 Bém František AC Slovan Liberec 1927-03 43:09,1



23. Muži 1986-96 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 6 Švadlenka Jan AC Mladá Boleslav 1986 30:11,3
2 10 11 Šolc Vítězslav Redpoint eleventeam 1991 31:10,9
3 7 12 Berger Tomáš TJ Sokol Lužany 1987 31:13,9
4 14 15 Kahánek Radek AC TJ Jičín 1990 32:04,4
5 12 17 Šikola Jiří TJ Liaz Jablonec n. N. 1995 33:10,5
6 3 30 Medlík Jan TC Batalion 1991 35:41,0
7 8 31 Hrdina Antonín TJČZU Praha - Rolníci 1986 35:57,7
8 9 33 Pitthard Ondřej STPACZ 1993 36:32,3
9 11 34 Lenča Jiří Bezno 1994 36:35,6
10 33 40 Novotný Jaroslav Jičín 1991 37:59,9
11 16 41 Šnajdr Martin Praha 1987 38:04,7
12 17 44 Vávra Lukáš Tanvald 1987 38:37,1
13 6 49 Novotný Matěj Jičín 1990 39:28,3
14 15 73 Machačka Petr Nový Bydžov 1987 43:08,7
15 5 76 Pěnička David Sokol Lužany 1987 44:12,2
16 18 78 Zikmund Michal TJ Sokol Jičín 1991 44:48,2
17 1 79 Kůtek Jiří TJSKP Valdice 1990 45:08,1

24. Muži 1981-85 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 56 2 Berka Martin Kozákov 1985 28:37,0
2 59 3 Berka Radim Kozákov 1982 29:18,4
3 57 4 Leplt Jiří SK Miletín 1985 29:25,4
4 55 9 Krupka Lukáš TJ Sokol Jičín 1983 30:51,3
5 51 13 Heller Tomáš Hradec Králové 1981 31:49,9
6 52 18 Vejvoda Michal TJ Sokol Jičín 1982 33:20,5
7 58 19 Šimák Jan Hradec Králové 1983 33:23,4
8 54 38 Tomčo Tomáš Sokol Vlastibořice 1982 37:40,1
9 53 56 Wieme Stefan Liberec 1981 40:38,1

25. Muži 1976-80 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 111 1 Čivrný ml. Jiří Eleven Run Team 1980 28:03,1
2 110 7 Záveský Vojtěch Lázně Bělohrad 1978 30:30,8
3 101 25 Šanda Miloslav SDH Sloupno 1980 34:49,8
4 102 37 Švadlenka Václav Bukovno 1980 37:14,9
5 106 39 Topič Miroslav Sobotka 1979 37:44,6
6 112 42 Pešta Martin CKFV Nová Paka 1978 38:08,5
7 107 46 Záruba Martin Dvůr Králové 1976 38:51,2
8 104 58 Drahoňovský Jan Jičín 1980 40:40,9
9 114 75 Švec Martin Uhelná Příbram 1977 43:40,8
10 103 77 Mach Michal Milíčeves 1979 44:32,6
11 109 84 Jandura Michal TJ Sokol Jičín 1980 48:35,4
12 105 88 Šandera Martin Bonbon 1976 55:36,1
13 108 89 Hejl Roman Stará Paka 1978 1:03:25



26. Muži 1971-75 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 158 5 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 29:29,9
2 153 14 Cogan Rudolf TJ Nová Paka 1973 31:57,2
3 162 23 Klein Petr Jičín 1973 34:31,8
4 157 26 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:52,3
5 156 28 Čermák Jiří Smrčí 1974 35:18,6
6 161 36 Vašíček Martin Maratonstav Úpice 1971 36:45,5
7 151 51 Knecht Marek Praha 1975 39:37,3
8 163 59 Jandura Pavel Sokol Jičín 1975 40:43,8
9 159 60 Jirásko Dušan SKSrch 1973 40:48,6
10 155 63 Zlámal Jakub Sokol Úbislavice 1973 41:33,1
11 154 64 Nosek Marcel Sokol Úbislavice 1975 41:33,3
12 160 70 Bílek Tomáš Rudá hvězda Vojice 1973 42:34,3

27. Muži 1966-70 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 205 8 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968 30:36,0
2 201 10 Zikmund Zdeněk Jičín 1967 30:51,5
3 207 16 Buřil František Vidochov 1966 32:47,4
4 204 20 Vejběra Jan Cyklo Pokr 1966 33:36,1
5 206 52 Sehnal Tomáš K.O. Poděbrady 1967 39:39,4
6 211 66 Pavelka Radek Jičín 1966 41:49,8
7 212 81 Deuseová Šárka Sokol Lužany 1969 46:16,7

28. Muži 1961-65 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 242 24 Sedláček Roman Activity Lanškroun 1964 34:48,5
2 243 32 Vanta Josef TC Dobruška 1962 36:26,5
3 240 35 Chmelík Martin 10 beers after 1965 36:40,9
4 245 47 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 38:54,0
5 241 53 Pitthard Zdeněk STPACZ 1961 39:47,5
6 244 55 Hanzl Radko Lázně Bělohrad 1961 40:28,0

29. Muži 1956-60 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 277 22 Vacarda Vladimír Eleven Run Team 1959 34:22,3
2 273 27 Šolc Vítězslav BKL Machov 1957 34:53,2
3 282 29 Menšík Jan Jablonec n. Nisou 1956 35:26,1
4 283 43 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 38:33,0
5 275 48 Jirásek Zdeněk Spartak Slatiňany 1958 39:04,4
6 279 50 Šádek Jiří Lomnice n. Popelkou 1959 39:33,8
7 278 61 Vrabec Milan Staněk sport Turnov 1960 40:58,1
8 272 69 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 42:22,8
9 280 74 Sedlák Jiří Přelouč 1958 43:15,4
10 281 83 Berka Milan Kozákov 1958 48:35,2
11 271 87 Vacková Hana Sokol Starkoč 1956 55:35,9

30. Muži 1951-55 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 308 21 Čivrný st. Jiří Slovan Liberec 1953 33:42,4
2 307 57 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 40:39,5
3 303 65 Krajč Zdeněk Loko Trutnov 1954 41:46,4
4 301 68 Jakoubek Arnošt Turnov 1952 42:19,7
5 305 72 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951 42:53,9
6 304 80 Bajer Milan Cafe Bajer 1955 45:35,9
7 306 86 Kubela Jan Jičín 1951 50:16,5



31. Muži 1946-50 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 339 45 Javůrek Jiří Maratonstav Úpice 1948 38:40,2
2 334 54 Goldbach Václav SK Týniště n. Orlicí 1950 40:17,8
3 330 62 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 41:24,6
4 333 67 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 42:07,1
5 331 71 Mach Ladislav Lužany - šachy 1947 42:38,4
6 337 82 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:28,0
7 335 85 Dvořák Ladislav Sokol Velké Hamry 1948 49:13,0

MP 336 90 Soukup Jiří TJ Liga100 Hr.Králové 1927-06 1:51:22

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 111 1 Čivrný ml. Jiří Eleven Run Team 1980 28:03,1
2 56 1 Berka Martin Kozákov 1985 28:37,0
3 59 2 Berka Radim Kozákov 1982 29:18,4
4 57 3 Leplt Jiří SK Miletín 1985 29:25,4
5 158 1 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 29:29,9
6 4 1 Švadlenka Jan AC Mladá Boleslav 1986 30:11,3
7 110 2 Záveský Vojtěch Lázně Bělohrad 1978 30:30,8
8 205 1 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968 30:36,0
9 55 4 Krupka Lukáš TJ Sokol Jičín 1983 30:51,3

10 201 2 Zikmund Zdeněk Jičín 1967 30:51,5
11 10 2 Šolc Vítězslav Redpoint eleventeam 1991 31:10,9
12 7 3 Berger Tomáš TJ Sokol Lužany 1987 31:13,9
13 51 5 Heller Tomáš Hradec Králové 1981 31:49,9
14 153 2 Cogan Rudolf TJ Nová Paka 1973 31:57,2
15 14 4 Kahánek Radek AC TJ Jičín 1990 32:04,4
16 207 3 Buřil František Vidochov 1966 32:47,4
17 12 5 Šikola Jiří TJ Liaz Jablonec n. N. 1995 33:10,5
18 52 6 Vejvoda Michal TJ Sokol Jičín 1982 33:20,5
19 58 7 Šimák Jan Hradec Králové 1983 33:23,4
20 204 4 Vejběra Jan Cyklo Pokr 1966 33:36,1
21 308 1 Čivrný st. Jiří Slovan Liberec 1953 33:42,4
22 277 1 Vacarda Vladimír Eleven Run Team 1959 34:22,3
23 162 3 Klein Petr Jičín 1973 34:31,8
24 242 1 Sedláček Roman Activity Lanškroun 1964 34:48,5
25 101 3 Šanda Miloslav SDH Sloupno 1980 34:49,8
26 157 4 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:52,3
27 273 2 Šolc Vítězslav BKL Machov 1957 34:53,2
28 156 7 Čermák Jiří Smrčí 1974 35:18,6
29 282 3 Menšík Jan Jablonec n. Nisou 1956 35:26,1
30 3 6 Medlík Jan TC Batalion 1991 35:41,0
31 8 7 Hrdina Antonín TJČZU Praha - Rolníci 1986 35:57,7
32 243 2 Vanta Josef TC Dobruška 1962 36:26,5
33 9 8 Pitthard Ondřej STPACZ 1993 36:32,3
34 11 9 Lenča Jiří Bezno 1994 36:35,6
35 240 3 Chmelík Martin 10 beers after 1965 36:40,9
36 161 8 Vašíček Martin Maratonstav Úpice 1971 36:45,5
37 102 4 Švadlenka Václav Bukovno 1980 37:14,9
38 54 8 Tomčo Tomáš Sokol Vlastibořice 1982 37:40,1
39 106 5 Topič Miroslav Sobotka 1979 37:44,6
40 33 10 Novotný Jaroslav Jičín 1991 37:59,9
41 16 11 Šnajdr Martin Praha 1987 38:04,7
42 112 6 Pešta Martin CKFV Nová Paka 1978 38:08,5
43 283 4 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 38:33,0
44 17 12 Vávra Lukáš Tanvald 1987 38:37,1
45 339 1 Javůrek Jiří Maratonstav Úpice 1948 38:40,2
46 107 7 Záruba Martin Dvůr Králové 1976 38:51,2
47 245 4 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 38:54,0



48 275 5 Jirásek Zdeněk Spartak Slatiňany 1958 39:04,4
49 6 13 Novotný Matěj Jičín 1990 39:28,3
50 279 6 Šádek Jiří Lomnice n. Popelkou 1959 39:33,8
51 151 7 Knecht Marek Praha 1975 39:37,3
52 206 5 Sehnal Tomáš K.O. Poděbrady 1967 39:39,4
53 241 5 Pitthard Zdeněk STPACZ 1961 39:47,5
54 334 2 Goldbach Václav SK Týniště n. Orlicí 1950 40:17,8
55 244 6 Hanzl Radko Lázně Bělohrad 1961 40:28,0
56 53 9 Wieme Stefan Liberec 1981 40:38,1
57 307 2 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 40:39,5
58 104 8 Drahoňovský Jan Jičín 1980 40:40,9
59 163 8 Jandura Pavel Sokol Jičín 1975 40:43,8
60 159 9 Jirásko Dušan SKSrch 1973 40:48,6
61 278 7 Vrabec Milan Staněk sport Turnov 1960 40:58,1
62 330 3 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 41:24,6
63 155 10 Zlámal Jakub Sokol Úbislavice 1973 41:33,1
64 154 11 Nosek Marcel Sokol Úbislavice 1975 41:33,3
65 303 3 Krajč Zdeněk Loko Trutnov 1954 41:46,4
66 211 6 Pavelka Radek Jičín 1966 41:49,8
67 333 4 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 42:07,1
68 301 4 Jakoubek Arnošt Turnov 1952 42:19,7
69 272 8 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 42:22,8
70 160 12 Bílek Tomáš Rudá hvězda Vojice 1973 42:34,3
71 331 5 Mach Ladislav Lužany - šachy 1947 42:38,4
72 305 5 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951 42:53,9
73 15 14 Machačka Petr Nový Bydžov 1987 43:08,7
74 280 9 Sedlák Jiří Přelouč 1958 43:15,4
75 114 9 Švec Martin Uhelná Příbram 1977 43:40,8
76 5 15 Pěnička David Sokol Lužany 1987 44:12,2
77 103 10 Mach Michal Milíčeves 1979 44:32,6
78 18 16 Zikmund Michal TJ Sokol Jičín 1991 44:48,2
79 1 17 Kůtek Jiří TJSKP Valdice 1990 45:08,1
80 304 6 Bajer Milan Cafe Bajer 1955 45:35,9
81 212 7 Deuseová Šárka Sokol Lužany 1969 46:16,7
82 337 6 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:28,0
83 281 10 Berka Milan Kozákov 1958 48:35,2
84 109 11 Jandura Michal TJ Sokol Jičín 1980 48:35,4
85 335 7 Dvořák Ladislav Sokol Velké Hamry 1948 49:13,0
86 306 7 Kubela Jan Jičín 1951 50:16,5
87 271 11 Vacková Hana Sokol Starkoč 1956 55:35,9
88 105 12 Šandera Martin Bonbon 1976 55:36,1
89 108 13 Hejl Roman Stará Paka 1978 1:03:25
90 336 8 Soukup Jiří TJ Liga100 Hr.Králové 1927 1:51:22


